
臺南市德光中學社團活動申請表 （校外活動專用） 
申請 

日期 
年 月 日 

活動 

性質 

□社團活動 

□社團集訓（暑訓、寒訓） 

社團 

名稱 

 
活動 

名稱 

 

負責人 
（社長或
其 他 幹
部） 

班級：     座號： 

姓名： 

電話： 

領隊 

師長 

 

 

(若無師長隨隊將不予
以同意辦理) 

領隊師長簽名 

 

參加 

人數 

男生 人

女生 人 

請填寫並繳交參加

人員名單(附件一) 

聯絡 

手機 

學生（1）：

學生（2）： 

老師： 

活動 

時間 

 
年 月 日 (星期 ) 時 分 起 

 

至 
年 月 日 (星期 ) 時 分 起 

活動 

地點 

縣市 集合出發時間地點 

使用場地 解散時間地點 

住宿 

地點 

單位： 住址： 

電話： 

單位： 住址： 

電話： 

【未過夜者免填】 

 
交通

工具 

□ 自行車 □ 公共汽車 □ 計程車 

□ 租用遊覽車 【遊覽公司 ，司機 車號： 】 

保險及
同意書 □ 已自辦【須檢附保險影印本】□尚未辦妥（活動前 3 日務必完成）□家長同意書(附件三) 

活動 

流程 

簡述 

 

 審核   

 簽章 

訓育組長  生輔組長  學務主任  

教務主任  校長  

備註 

一、申請表與企劃書(附件二)、家長同意書(附件三)應於舉辦活動前一個月填送申請。 

二、請依照申辦注意事項規定辦理。 

※保險影印本請於活動申請核可後，活動前三天辦理完成。 
三、活動過程中請注意安全，若有任何狀況發生，請聯絡訓育組、生輔組。 

Tel：(06) 2894560 轉 612 、613或555學校總機。 
 



社團名稱：                             活動負責人(社長)： 

活動名稱： 

活動時間：______年_______月________日至 ______年_______月________日 

 參加人姓名 參加人聯絡電話 家長姓名 家長聯絡電話 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

臺南市德光中學學生社團活動參加人員名單 

 

附件一 



臺南市德光中學社團活動企劃書內容 

一、 社團名稱及活動名稱 

二、 目標 

三、 主辦、協辦單位 

四、 活動時間：含 1.活動日期/期間 

2.集合、出發、解散時間 

五、 地點：報到地點、活動地點、住宿地點、解散地點 

六、 參加人員詳細資料（含 身分證字號、生日、地址、電話、緊急聯絡人） 

七、 經費收支明細 

八、 課程內容及活動流程 

九、 幹部工作分配表 

十、 家長同意書：所有參加同學皆須交家長同意書 

十一、 交通工具（並詳填交通公司名稱及聯絡電話） 

十二、保險單收據正本或影本 

●若有收取費用請註明清楚並加開收據。 

 

※ 注意事項： 

1. 活動申請書與活動企劃書須於活動前一個月提出申請，交至學務處。 

2.活動須過夜之社團，必須有隨隊師長全程陪同，否則將不予以同意辦理。

一旦發現社團無經由校方同意辦理校外活動，將停止社團所有活動「一年」

作為處分。 

3.隨隊師長限社團指導老師、校內師長或參加活動學生之家長 

附件二 



臺南市德光中學社團校外活動 

家   長   同   意   書 

 

     玆同意    年    班學生              參加        社活動，該活

動係於 ___ 月 ___ 日至 ___ 月 ___ 日前往 _____________( 地點 ) 進行

___________(活動)，共計     天     夜，並叮囑子女於活動期間遵守活

動規定及注意事項，特立此同意書為憑。 

         

備註： 

一、 基於學生之校外安全，本校不鼓勵社團辦理住宿隔夜活動，本活動為

上開社團自行辦理，請家長謹慎考慮。 

二、 家長知悉： 

 該社團將與                  聯合舉辦活動。(若無則免填寫) 

 該社團係舉辦    天    夜，在                 住宿的活

動。 

 

                           家    長：                      簽章 

                           聯絡電話：                      （必填） 

                  (學務處將抽樣聯繫家長確認此活動同意書，敬請配合，謝謝！)  

 

中  華  民  國         年         月        日 

附件三 


